63658348.

המוצגים:

ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה, ככל שנתפס טלפון ברשות הנאשם יוחזר לו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות שרות.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי יפעת מינאי